
Contacto

Correo Electrónico 
s-cmd-santander-plm-caja@guardiacivil.org

Dirección Postal

Campogiro, 90-92
(39011) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CAPII00223 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2023 a
las 11:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

13ª Zona de la Guardia Civil - Cantabria
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wivZgR15POcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación vehiculo Toyota Land Cruiser PGC1367O

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALVAR VELASCO GUTIERREZ
NIF 71297973C

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wivZgR15POcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SANTANDER

Dirección Postal

C/CAMPOGIRO, 90-92
(39011) SANTANDER España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 05/07/2023 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 8.287,21 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.559,04 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.287,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.027,52 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/07/2023 a las 20:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2023 a las 10:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 23/06/2023 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: EUROSExpresión de evaluación 

: 15000Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=58mypaGjBI9%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000012315524 |  2023-001049867 | Fri, 22 Dec 2023 11:27:12:730 CET 170324073796430336UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=58mypaGjBI9%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

